
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

SEXTA-FEIRA – 26 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 75 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

 

 

  

▪ RESUMO DOS CONTRATOS (SAAE MAC) Nº 026; 027/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024: 

FORNECIMENTO DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E CORRELATOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DAS 

ESTAÇÕES DE TRATAMENTO E CAPTAÇÃO DE ÁGUA DO SAAE.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

SEXTA-FEIRA 

26 DE ABRIL DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 75 

 

 

RESUMO DO CONTRATO SAAE MAC. 026/2024 

 

 

Contrato SAAE-Macaúbas:  026/2024 de 25/04/2024 

Processo Administrativo  024-2024 

Dispensa de Licitação  010-2024 

Homologado  24/04/2024 – Delcione Oliveira Figueiredo 

 

Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. 

Contratado: ANA RITA SALES SILVA AZEVEDO DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ nº 08.843.841/0001-72. 

Objeto:  Fornecimento de móveis, eletrodomésticos e correlatos, para atender as necessidades das unidades das 

Estações de Tratamento e Captação de Água do SAAE de Macaúbas-BA. 

Valor do Contrato: R$ 4.836,00 (quatro mil, oitocentos e trinta e seis reais). 

Prazo de Fornecimento: 24/06/2024. 

Fundamento legal: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133/2021. 

Unidade: 0214 – 17.512.006 – SAAE de Macaúbas-BA. 

Projeto/Atividade: 2.146 – Operação e Manutenção do Sistema de Água. 

Elemento de Despesa/Fonte: 44.90.52.00.1501 – Equipamentos e Material Permanente. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

3 

SEXTA-FEIRA 

26 DE ABRIL DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 75 

 

RESUMO DO CONTRATO SAAE MAC. 027/2024 

 

 

Contrato SAAE-Macaúbas:  027/2024 de 25/04/2024 

Processo Administrativo  024-2024 

Dispensa de Licitação  010-2024 

Homologado  24/04/2024 – Delcione Oliveira Figueiredo 

 

Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. 

Contratado: MÁRIO RAIMUNDO SILVA OLIVEIRA DE MACAÚBAS, inscrita no CNPJ nº 14.993.679/0001-

71. 

Objeto:  Fornecimento de móveis, eletrodomésticos e correlatos, para atender as necessidades das unidades das 

Estações de Tratamento e Captação de Água do SAAE de Macaúbas-BA. 

Valor do Contrato: R$ 1.797,00 (um mil e setecentos e noventa e sete reais). 

Prazo de Fornecimento: 24/06/2024. 

Fundamento legal: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133/2021. 

Unidade: 0214 – 17.512.006 – SAAE de Macaúbas-BA. 

Projeto/Atividade: 2.146 – Operação e Manutenção do Sistema de Água. 

Elemento de Despesa/Fonte: 44.90.52.00.1501 – Equipamentos e Material Permanente. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-04-26T10:29:48-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




